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Universidad Nacional de Moreno

Rectorado

UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO
PRESUPUESTO DE GASTOS Y RECURSOS EJERCICIO 2016

FINALIDAD Y FUNCION

Finalidad Funcion Denominacion
3 Servicios Sociales
4 Educacién y cultura
5 Ciencia y Técnica
TOTAL
FUENTES DE FINANCIAMIENTO
F.F. Denominacioén
16 Remanente de ejercicios anteriores
11 Tesoro Nacional
12 Recursos Propios
12 Remanente Recursos Propios
22 Crédito Externo
TOTAL
CLASIFICACION ECONOMICA
Inciso Concepto
1 Gastos en personal
2 Bienes de consumo
3 Servicios no personales
4 Bienes de uso
5 Transferencias
TOTAL

PROGRAMAS Y CATEGORTAS EQUIVALENTES

Codigo

© 00N N

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Denominacioén

Rectorado

Asignacioén Universal por Hijo

Depto. Economia y Administracioén
Depto. Ciencias Aplicadas y Tecnologias
Depto. Humanidades y Ciencias Sociales

Plan Maestro

Secretaria de Extensioéon Universitaria
Secretaria de Investigacion

PROUN

Vinculacién Tecnoldgica

Secretaria de Administracion
Secretaria General
Depto. Arquitectura,
Fondo Permanente de
Secretaria Académica
Ciudad UNM

Disefio y Urbanismo
Invest. y Desarrollo

TOTAL

407

Adicional

39.940.191,00

39.940.191,00

Adicional

36.432.391,00
3.476.300,00

31.500,00
39.940.191,00

Adicional

17.565.267,00
597.565,00
7.959.274,00
13.786.585,00
31.500,00
39.940.191,00

Adicional

3 467.124,00
793.895,00
474.709,00
125.455,00
408.585,00
148.456,00
335.138,00
7 000.000,00

130.186,00
2 909.292,00

902.365,00
1 178.649, 00
476.300,00
1 890.037,00
700.000,00
940.191,00

B NN A

ANEXO 1

Crédito
asignado
266.737.181,69
264.949.928,16
1.787.253,53
266.737.181,69

Crédito

asignado
53.192.704,77
205.125.117,00
3.980.858,24
4.407.001,68
31.500,00
266.737.181,69

Crédi to
asignado
157.915.124,63

9.540.476,69
47.148.139,92
49.470.380,29
2.663.060,16
266.737.181,69

Crédito

asignado
23.635.788,88
2.300,00
515.362,03
207 .566,72
660.143,48
390.959,56
758.068,97
324.925,95
184.850,93
386.276,39
485.614,14
15.534.647,30
9.168.236,81
6.952.575,23
16.865.379,89
6.664.485,41
266.737.181,69
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